869. ~EC'~PïTOjVOBJ'X.JS'D~BCB& ~97. ~op.5.

~<~<0p~ eO<~<M<<tt«&!fMSSSerp«j!tmK~ttMemM!<r<~AMMMJM'<M~eH<'OMNef-N

«~M<<eMin ~6MM«i~eM'VIII, ?6. :Mtt. S~~ /ya~meM<!<m~ea<~ ~Ofo<Mem~'aHaeec.
De ese~t~oeoNc c. 'ï~' jM~. B~NMf, Ad.37~. (P. d~s~

Nos Adolfus Dei gracia Rom(anorum) rex semperaugustusad universorum notioiam
volumus pervenire, quod nos nobilom virum Ger!aoum de hemburg nobis et impeno in
liberum castrensem acquisivimus, ita quod apud Sinozeobefeodum suum castrense debeat M

de~tvire, quando neccasitate ittgfuentë fuerit requiaitua. Pt'omtittmuBautem pMfsodo

ipso dacentaN maroas denanomm Coloniensium nos atM daturos, pro quibus tuera, que
de tudeM iam rosidentibus apud villam suam Hohingen vol quoe in futurum contigerit
reaidere ibidem poterunt derivari, idem nobilis et het'edesaut habeant et perc!p!a<tt,
quousque ip<Mdo ducontis marcts per nos vel nostros in imperio saccemores fuent M
satisfactum. Bolutam autem ipsam peouniam convertent inempcionem bonoram haben-
dorum a nobis et intpeno pro feodo pre!!bato. I& cmus rei testimonium presentes
Htteraa Bcnbi ot maiestatia noetre sigillo feoimus communiri.

Dat. apud Wyaebaden, Non. Novembr. regni nostri anno sexto, anno Domini
!Ni!!eMmoducentesimo nonogesimo septimo, indict. XI. ?

5W. RECEPTIO 2VOMLJ'SDE J!,23fFKR<?. ~9S. J~ 23.

.~«~M~Mt <MKCJ9e~M!t <MSet'Mf<MMin <<!&M~r)0regio e~<aM< iam oKtM
B. ~&M<it<M.I~H<M«~St~M<M~<M'Mm&MS!<Nt<<M'ÛNM<M&)tMM<'CO.De transsumto tempore
J~tMMetFH. cance~TMe ~Me porreeto, gM<~<Msen~«) Pisis w <<t6a&tttoKoM~MStNMM

/<M)M<MMjR<MC!OMt,P. supra Ht'.3S5 et 7' loco ad W. 258 citalo p. 50 ?)'. M
~tK SB. p. ~C;. jSo~M~, J~. <!ees~

Noa Adolfus Dei gracia Romanorum rex «entper augastHead anivoMontmnoticiam
volumus penenire, quod inclite recordacionis Rudoifi Romanorunt rogia iMustnanostri

predecessorM Mttoras' per nobilem v:tMnt lohannetn dominum de Limpurg nostrum
tiororMHMnobie exhibitas vidimus, oontittantos eundom regom Rudo!fnm nobili v:M!t

quondam Ger!aco domino de Hmpurg, ipsius Iohannia gen!tori, ladeos in Limpurg
pw CCC mareis argenti, quas ei pro (bodo caatt'enai descrviendo apud Calemunt se
daturum promMit, prout in !itteria super hoc contOctM' contmetur p!eniMs, oMtgaeae.
Nos itaque Iohannem de Limpurg sororinm nowtrumaupmdictmn proptor probitatia aao
opeta et Sdei puritatem, quibus ohoruschare dinoscitur mtdtifbrmiter, graeiosius pro-
xoqai déponentes, graciam genitori suo por dicium rogemRttdotfum noatrnm predoces-
xoretn de objigatia ladeia sibi factam Mb modia et condiciotttbat), quibus gonitor «Mus
c<Mhabuiase (tinoscitur obtigatos, convertimiia ad cundem, Ribi}n aHgmentMmaut feodi